Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 09.03.2017 № 160
г.Чудово

О внесении изменений в
Регламент работы Думы
Чудовского муниципального
района

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в Регламент работы Думы Чудовского муниципального района,
утвержденный  решением  Думы  Чудовского  муниципального  района  от
21.12.2010 № 28, следующие изменения:

1.1. пункт 2 статьи 14 «Вхождение депутатов в состав постоянных или
временных комиссий.» главы IV изложить в следующей редакции:

«2.  Депутат  Думы  включается  в  состав  только  двух  постоянных  или
временных комиссий.».

1.2. пункт 5 статьи 14 главы IV исключить.
2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова

Глава
муниципального района Л.В. Паюк